

DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com

Itapemirim, quarta-feira, 28 de janeiro de 2015

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita

RESUMO DE CONTRATO

Resumo do 4º Termo Aditivo do Contrato nº 018/2011

Contratante: Câmara Municipal de Itapemirim. Contratado: E&L Produções de Softwares LTDA. Objeto: Licença de uso e manutenção de sistemas. Vigência: de 08 de janeiro de 2015 a 08 de julho de 2015. Valor Mensal: R\$ 1.418,55 (hum mil quatrocentos e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos)

Processo: 939/2014.

Paulo Sérgio Toledo da Costa Presidente da CMI

Resumo do 2º Termo Aditivo do Contrato nº 006/2013

Contratante: Câmara Municipal de Itapemirim. Contratado: E&L Produções de Softwares LTDA. Objeto: Licença de uso e manutenção de sistemas. Vigência: de 01 de janeiro de 2015 a 31 de dezembro de 2015. Valor Mensal: R\$ 1.554,82 (hum mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e dois centavos) Processo: 938/2014.

Paulo Sérgio Toledo da Costa Presidente da CMI

Pregão Presencial nº. 001/2015

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 10 de fevereiro de 2015, às 10h 00min, em sua sede à Rua Adiles André – s/nº, Serra Mar, Itapemirim – ES, licitação na modalidade Pregão Presencial, cujo objetivo é contratação de empresa para fornecimento de combustível. Maiores informações serão fornecidas pela Comissão de Licitação no horário de 08h00min às 18h00min, de segunda à sexta-feira, e no telefone (28) 3529-5108.

Itapemirim-ES, 28 de janeiro de 2015

DAVID RAMOS DE SOUZA Pregoeiro CMI

Pregão Presencial nº. 002/2015

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 10 de fevereiro de 2015, às 14h00min, em sua sede à Rua Adiles André – s/nº, Serra Mar, Itapemirim – ES, licitação na modalidade Pregão Presencial, cujo objetivo é contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento e gerenciamento de auxílio-alimentação por meio

De cartão magnético/eletrônico com senha. Maiores informações serão fornecidas pela Comissão de Licitação no horário de 08h00min às 18h00min, de segunda à sexta-feira, e no telefone (28) 3529-5108.

Itapemirim-ES, 28 de janeiro de 2015

DAVID RAMOS DE SOUZA Pregoeiro CMI

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO TOLEDO COSTA - Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar Itapemirim – ES – 29330-000